ДОГОВОР №
г. Щелково

               «01» марта 2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО Комплект+», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Лаврентьева Ю.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Ге​нерального директора, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в даль​нейшем при совместном упоминании – Стороны, заключили настоящий Договор.

1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется выполнить работы по механизированной летней и зим​ней уборке территории объекта Заказчика (далее «Территория»), расположенного по адресу:, а Заказчик своевременно оплачивать услуги Исполнителя в порядке и сроки, предусмотренные настоящим договором.

1.2.Исполнитель осуществляет уборку Территории после получения заявок на адрес электронной почты: komplekt_eko@mail.ru от Заказчика, в которых указывается площадь территории, подлежащей уборке. Исполнитель обязуется произвести уборку территории в течение 3 (трех) дней с момента получения соответствующей заявки от Заказчика.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 .Заказчик обязуется:

2.1.1 .Обеспечивать свободный подъезд к месту работ.

2.1.2 .Предварительно освободить убираемую территорию от стоящих машин.
2.1.3  Ответственное лицо от Заказчика:
____________________________________

2.2.Исполнитель обязуется:

2.2.1.Оказывать услуги Заказчику в соответствии с условиями настоящего Договора.
2.2.2. Ответственное лицо от Исполнителя: _____________________________________________________________________________.
З.РАСЧЕТЫ

3.1. Расчеты между Заказчиком и Исполнителем производятся ежемесячно за фактически выполненные объемы, после подпи​сания Сторонами Акта сдачи-приемки работ (Приложение №1), на основании выставленного Исполнителем счета на оплату. Заказчик обязан оплатить выставленный счет в течение 7 (семи) рабочих дней. Обязанность Заказчика по оплате считается исполненной с момента зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка Исполнителя.

3.2.Стоимость работ по механизированной летней и зимней уборке Территории за 1 кв. м в месяц составля​ет  руб. 00 коп., в т. Ч. НДС 20%.
4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
4.1. За нарушение сроков оплаты услуг, предусмотренных п.3.1. Договора, Исполнитель вправе требовать от Заказчика уплаты неустойки в размере 0,1% от неуплаченной суммы за каждый день просрочки.

4.2. За нарушение срока оказания услуг, предусмотренного п.1.2. Договора, Заказчик вправе требовать от Исполнителя уплаты неустойки в размере 0,1 % от суммы предыдущего счета за каждый день просрочки до фактического исполнения обязательства.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если их исполнению препятствуют чрезвычайные обстоятельства или обстоятельства непреодолимой силы.

4.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, Стороны будут стремиться раз​решать путем переговоров.

4.5. В случае, если указанные споры и разногласия не могут быть разрешены путем переговоров, они подлежат разрешению Арбитражным судом  Московской области.

5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

5.1 Договор вступает в силу с момента подписания и прекращает свое действие 31.12.2019.

5.2. Действие договора автоматически продлевается на год на тех же условиях, если ни одна из Сторон за 30 (тридцать) дней до окончания дого​вора не передает другой стороне письменное уведомление о расторжении договора.

5.3 .Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

5.4.Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами надлежащим образом.

6.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Исполнитель:                                                                  Заказчик:
ООО «ЭКО КОМПЛЕКТ+»
Юридический адрес:
141143, Московская область,

Щелковский район, п. Новый городок, д. 13, кв. 47
Фактический адрес:

141100, Московская область,

г. Щелково, ул. пл. Ленина, д.5, оф. 504/3

Почтовый адрес:

141100, Московская область,

г. Щелково, ул. пл. Ленина, д.5, оф. 504/3, а/я 1490
ИНН 5050108129  КПП 505001001
ОГРН 1135050007014

р/с 40702810695000003044
в Банке ГПБ (АО) г. Москва

к/с 30101810200000000823
БИК 044525823

ОКПО 48801778

Телефон/факс: 8-926-602-44-79,

8-926-604-44-79
М.П.   ______________Ю.И. Лаврентьев                      М.П.  ______________

Приложение № 1
к договору №
АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ
г. Щелково

      «__» __________ 2019г.
Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО КОМПЛЕКТ+», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Лаврентьева Ю.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Сорокина Е.М., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании – Стороны,  оформили  настоящий Акт о нижеследующем:

1.В соответствии с Договором № 01/2-2019 от 01.03.2019 года за период с «__» _________ 2019 г. По  «__» __________ 2019г. Исполнитель выполнил механическую уборку на территории Заказчика площадью _______ кв. м.
2. Настоящий Акт составлен на 1 листе в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	От Заказчика:

__________________/________________

М.П.
	От Исполнителя:

__________________/_________________

М.П.